
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. Statuta 
Grada Pula – Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 
01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21), Gradonačelnik Grada Pula – Pola, donosi 

ODLUKU O DONACIJI

Članak 1.

Nina Šestanović, likovna umjetnica iz Pule, godine 2009. diplomirala na Akademiji likovnih 
umjetnosti u Zagrebu i od tada samostalno djeluje i izlaže u zemlji i inozemstvu. Tema 
slikanja je primorski krajolik sa tradicionalnim motivima i reljefom što ju čini originalnom i 
prepoznatljivom.
Na poziv Ministarstva vanjskih i europskih poslova Republike Hrvatske u mjesecu travnju 
2024. godine svoje radove izlagala je na izložbi „Childhood Memories“ u Galeriji Veralita u 
Madridu i tako imala priliku predstaviti Pulu. 

Članak 2.

Grad Pula – Pola donira neto iznos od 250,00 eura (slovima: dvjesto pedeset eura) tvrtki 
Tonka Lu-Tonka Lujanac, OIB 55134642058 iz Lumbarda, po pristiglom računu broj 
2400010 od 19. travnja 2024. godine, za izradu i oblikovanje letaka i plakata za izložbu Nine 
Šestanović.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/24-01/311
URBROJ:2163-7-01-01-0170-24-9
Pula, 14. svibanj 2024.

GRADONAČELNIK 
          dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 
Pravni osnov za donošenje Odluke sadržan je u  članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 
98/19, 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale 
Pula – Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21). 
 

II. PRIKAZ I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 
Nina Šestanović, likovna umjetnica iz Pule, godine 2009. diplomirala na Akademiji likovnih 
umjetnosti u Zagrebu i od tada samostalno djeluje i izlaže u zemlji i inozemstvu. Tema 
slikanja je primorski krajolik sa tradicionalnim motivima i reljefom što ju čini originalnom i 
prepoznatljivom. 
Na poziv Ministarstva vanjskih i europskih poslova Republike Hrvatske u mjesecu travnju 
2024. godine svoje radove izlagala na izložbi „Childhood Memories“ u Galeriji Veralita u 
Madridu i tako predstavila Pulu.  
Za tu priliku imala je i potrebu oblikovati i tiskati letke i plakate. 
 

III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 

IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
 
Za realizaciju ove Odluke sredstva su osigurana u Proračunu Grada Pula - Pola za 2024. 
godinu na poziciji Službe Gradonačelnika i Gradskog vijeća, a isplata će se izvršiti temeljem 
dostavljenog računa tvrtke Tonka Lu-Tonka Lujanac, OIB 55134642058 iz Lumbarda 
 
 

                 p.o. PROČELNIIK 
   Darko Tumpić, univ.mag.philol.croat.et ital. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 












